
NOMBRE DEL PRODUCTO: BOLSAS DE BASURA ROLLO 70X90 CM 10U - VTX PRO

DESCRIPCIÓN

INFORMACIÓN COMERCIAL

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO
BOLSA NEGRA FORMATO ROLLO EL FRACCIONAMIENTO ES DE 30 UNIDADES. CADA  
BOLSA MASTER, CONTIENE 30 ROLLOS DE 10 UNIDADES.   

7806810018258
17806810018255

1101825
30

FV500
RTS
CHL
CHL

EAN 13
DUN14
DUN INTERMEDIO
CÓDIGO
FRACCIONAMIENTO
SUBFRACCIONAMIENTO
GRUPO / FAMILIA
COMPRADO / MANUFACTURADO
PAÍS ORIGEN
ORIGEN FABRICACIÓN
PARTIDA ARANCELARIA
DURACIÓN DEL PRODUCTO

CARACT. TÉCNICAS RECOMENDACIONES DE U…

BOLSA NEGRA POLIETILENO DE BAJA  
DENSIDAD. RECICLADA. TIENE 24  
MICRAS DE ESPESOR. CAPACIDAD 70  
LITROS / 16 KILOS CUMPLE CON LA NCh  
1812, DE HERMETICIDAD Y CARGA  
ESTÁTICA.

SE RECOMIENDA PARA USOS EN  
CONTENEDOR DE 50 A 60 LITROS     

IMAGEN DEL PRODUCTO

LISTA DE PARTES

NOTAS:

HOJA
1 de 6

LISTA DE COMPONENTES

COMPONENTES

DIMENSIONES GENERALES DEL PRODUCTO

Con Packaging Sin Packaging

33
115
370
265

Largo
Ancho
Alto
Peso

900
700
0
25,6

1 Bolsa 900 0 700 ,22 PEBD 25.6
N Código SP Descripción Alto(mm) Ancho(mm) Largo(mm) Espesor(mm) Material Peso(gr) Color Terminación

FICHA DE PRODUCTO



SERIOGRAFÍA U OTROS DETALLES DEL PRODUCTO TERMINADO

NOTAS:

HOJA
2 de 6

FICHA DE PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO: BOLSAS DE BASURA ROLLO 70X90 CM 10U - VTX PRO



ESPECIFICACIONES PACKAGING

PACKAGING UNITARIO

NOTAS:

HOJA
3 de 6

Bolsa impresa
PEBD

0
0

115
370

9

Packaging
Material
Reciclable
Largo(cm)
Ancho (cm)
Alto (cm)
Peso(gr.)

DESCRIPCIÓN MATERIAL DE ENVASE

FICHA DE PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO: BOLSAS DE BASURA ROLLO 70X90 CM 10U - VTX PRO



INFORMACIÓN LOGÍSTICA

CAJA INNER INFORMACIÓN CAJA INNER

INFORMACION DEL PALETIZADO

ETIQUETA INTERIOR

NOTAS:

HOJA
4 de 6

8
8

Base
Alto

500
310
130

0.00
8.07
8.25

Cód. Caja
Tipo Caja (RRP SI/NO)
Largo(mm)
Ancho (mm)
Alto (mm)
Peso Caja (kg)
Peso Neto (kg)
Peso Bruto (kg)

FICHA DE PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO: BOLSAS DE BASURA ROLLO 70X90 CM 10U - VTX PRO



NOTAS:

ESPECIFICACIONES DE ENVÍO

HOJA
5 de 6

FICHA DE PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO: BOLSAS DE BASURA ROLLO 70X90 CM 10U - VTX PRO



NOTAS:

HOJA 
6 de 6

INFORMACIÓN CONTROL DE CALIDAD

FICHA DE PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO: BOLSAS DE BASURA ROLLO 70X90 CM 10U - VTX PRO


