

NOMBRE DEL PRODUCTO: BOLSAS DE BASURA ROLLO 70X90 CM 10U - VTX PRO

INFORMACIÓN COMERCIAL

DESCRIPCIÓN

BOLSA NEGRA FORMATO ROLLO EL FRACCIONAMIENTO ES DE 30 UNIDADES. CADA BOLSA MASTER, CONTIENE 30 ROLLOS DE 10 UNIDADES.

INFORMACION DEL	_ PRODUCTO
EAN 13	7806810018258
DUN14	17806810018255

17806810018255
1101825
30
FV500
RTS
CHL
CHL

CARACT. TÉCNICAS RECOMENDACIONES DE U...

BOLSA NEGRA POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD. RECICLADA. TIENE 24 MICRAS DE ESPESOR. CAPACIDAD 70 LITROS / 16 KILOS CUMPLE CON LA NCh 1812, DE HERMETICIDAD Y CARGA ESTÁTICA. SE RECOMIENDA PARA USOS EN CONTENEDOR DE 50 A 60 LITROS

COMPONENTES

PARTIDA ARANCELARIA

DURACIÓN DEL PRODUCTO







DIMENSIONES GENERALES DEL PRODUCTO

	Con Packaging	Sin Packaging
Largo	33	900
Ancho	115	700
Alto	370	0
Peso	265	25,6

LISTA DE COMPONENTES

	LISTA DE	PARTES									
N	Código SP	Descripción	Alto(mm)	Ancho(mm)	Largo(mm)	Espesor(mm)	Material	Peso(gr)	Color	Terminación	
	1	Rolsa	900	1	700	1 22	PERD	25.6			

NOTAS:

FICHA DE PRODUCTO VIRUTEX PRO



HOJA 2 de 6

	UCTO: BOLSAS DE BASURA R ROS DETALLES DEL PRODUCT		J - VTX PRO
	NOT AF	PLY	
NOTAS:			



NOMBRE DEL PRODUCTO: BOLSAS DE BASURA ROLLO 70X90 CM 10U - VTX PRO

ESPECIFICACIONES PACKAGING

PACKAGING UNITARIO	DESCRIPCI	DESCRIPCIÓN MATERIAL DE ENVASE			
-10	Packaging	Bolsa impresa			
PRO. BOL AAS PARA E SSURA	Material	PEBD			
	Reciclable	0			
	Largo(cm)	0			
	Ancho (cm)	115			
	Alto (cm)	370			
	Peso(gr.)	9			





NOTAS:



NOMBRE DEL PRODUCTO: BOLSAS DE BASURA ROLLO 70X90 CM 10U - VTX PRO

INFORMACIÓN LOGÍSTICA

CAJA INNER

Bolsa Master

VIRUTEX
PRO.
BOLSAS PARA
BASURA
BASUR

INFORMACIÓN CAJA INNER

Cód. Caja	
Tipo Caja (RRP SI/NO)	
Largo(mm)	500
Ancho (mm)	310
Alto (mm)	130
Peso Caja (kg)	0.00
Peso Neto (kg)	8.07
Peso Bruto (kg)	8.25

INFORMACION DEL PALETIZADO

Base	8
Alto	8

ETIQUETA INTERIOR

_ 100 mm ·

30 mm



bar code zone

DUN 14: 17806810018255

NOTAS:

HOJA 4 de 6



NOMBRE DEL PRODUCTO: BOLSAS DE BASURA ROLLO 70X90 CM 10U - VTX PRO ESPECIFICACIONES DE ENVÍO

BOLSA BASURA ROLLO 70X90							
CHILE				COLOMBIA			
Main Mark (1)			Side Mark	Main Mark (1)	Side Mark		Side Mark
PO No.: OC				PO No.: OC			
Product Code:Units				Product Code:			
Quantity:				Quantity:Units			
N.W:				N.W:			
G.W:				G.W:			
Port Departure:				Port Departure:			
Port Destination: Valparaiso or San Antonio				Port Destination:			
Importado por VIRUTEX ILKO S.A				Importado por Ilko Arcoaseo S.A.S			
Rut 93550000-1				NIT 800.228.878-1			
Chile				MOSQUERA, CUNDINAMARCA - COLOMBIA			
Hecho en Chile				Hecho en Chile			
MEXICO				SESTI			
MEMICO				PERU			
Main Mark (1)	Side Mark		Side Mark	PERU Main Mark (1)	Side Mark	Main Mark (2)	
		Main Mark (2)					
Main Mark (1)				Main Mark (1)			
Main Mark (1) PO No.: OC Product Code:				Main Mark (1) PO No.: OC			
Main Mark (1) PO No.: OC				Main Mark (1) PO No.: OC Product Code:			
Main Mark (1) PO No.: OC Product Code: Quantity:Units				Main Mark (1) PO No.: OC Product Code: Quantity:Units			
Main Mark (1) PO No.: OC Product Code: Quantity:Units N.W:				Main Mark (1) PO No.: OC Product Code: Quantity:Units N.W:			
Main Mark (1) PO No.: OC Product Code: Quantity:Units N.W: G.W:				Main Mark (1) PO No.: OC Product Code: Quantity:Units N.W: G.W:			
Main Mark (1) PO No.: OC Product Code: Quantity:Units N.W: G.W: Port Departu re: Port Destination: MANZANILLO				Main Mark (1) PO No.: OC Product Code: Quantity:Units N.W: G.W: Port Departure:			
Main Mark (1) PO No.: OC Product Code: Quantity:Units N.W: G.W: Port Departu re:				Main Mark (1) PO No.: OC Product Code: Quantity:Units N.W: G.W: Port Departure: Port Destination: CALLAO			
Main Mark (1) PO No.: OC Product Code: Quantity:Units N.W: G.W: Port Departu re: Port Destination: MANZANILLO Importado por VIRUTEX ILKO S.A DE C.V				Main Mark (1) PO No.: OC Product Code: Quantity:Units N.W: G.W: Port Departure: Port Destination: CALLAO Importado por ILKO PERU S.A.C			

NOTAS:

FICHA DE PRODUCTO VIRUTE PRO.



NOMBRE DEL PRODUCTO: BOLSAS DE BASURA ROLLO 70X90 CM 10U - VTX PRO	0
INFORMACIÓN CONTROL DE CALIDAD	
NOTAS:	
	HOJA
	6 de 6